M-1
Temporisateur Programmable
M-1
U 9 modes programmables
U 6 plages de temporisation
U Code de sécurité
U  1 ou 2 contacts instantanés
temporisés plus 1

Poids : 240 g (8,5 oz)
Livré complet avec manuel utilisateur.
Exemple de commande : PTC-16-LV, temporisateur programmable,
basse tension.
7 0 6 5
1 5
O P 1 O P 2
2 3 0   V a c
1 1 0   V a c
Neutre
Attente
3 ,0 V
0 V
Pile de secours 24 h
(en option)
8 A   à   24 0 V a c
S E L
P R G
m u t e
Réinitialisation/
démarrage
Découpe du panneau 70 x 45
(2,7 x 1,8) (0,6)
(2,5)(2,7)
88 (3
,5
)
7 0 6 5
1 5
O P 1 O P 2
2 3 0   V a c
1 1 0   V a c
Neutre
Attente
3 ,0 V
0 V
Pile de secours 24 h
(en option)
8 A   à   24 0 V a c
S E L
P R G
m u t e
Réinitialisation/
démarrage
Découpe du panneau 70 x 45
(2,7 x 1,8) (0,6)
(2,5)(2,7)
88 (3
,5
)
Dimensions : mm (pouce)
  Pour commander : consultez omega.fr/ptc-16 pour
obtenir les tarifs et d’autres informations
 Modèle Nº Description
 PTC-16 Temporisateur programmable, tension CA
 PTC-16-LV Temporisateur programmable, basse tension
PTC-16
1 ANNÉE
GARANTIE
Le PTC-16 est représenté à